



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396-29 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

## EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: BIESEK COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EMBALAGENS LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	260	Pct.	Balão tamanho 7.0. Nas cores: preto, vermelho, amarelo, verde, azul, rosa, marrom, lilás, laranja e branco. Pacote com 50 unidades.	Hapy day	6,95	1.807,00
13	240	Un.	Bambolê super coloridos. Medindo 64Cx64Ax1,7L cm. Cores variadas. Material: plástico. Com 64 cm de diâmetro.	Arco	4,85	1.164,00
22	25	Bobina	Bobina de papel branco – aproximadamente 8,5 kg cada uma, com 600 mm de altura.	Thermopel	76,00	1.900,00
29	20	Un.	Box organizador de medicamentos, em plástico transparente com 11 divisórias 28x17,5x4.	Paramont	42,99	859,80
30	30	Un.	Box organizador de medicamentos, em plástico transparente com 21 divisórias 29 x 19 x 4,5	Paramont	51,48	1.544,40
41	55	Un.	Caixa organizadora em polipropileno nas dimensões: 35x26x10 cm capacidade 06 litros (transparente)	Rainha	27,98	1.538,90
42	50	Un.	Caixa organizadora de plástico resistente, incolor, com tampa e trava, formato retangular 1,1 Litros 17x14x6cm	Rainha	17,99	899,50
43	50	Un.	Caixa organizadora de plástico resistente, incolor, com tampa e trava, formato retangular 10 Litros 34x27x11cm	Rainha	31,99	1.599,50
44	51	Un.	Caixa organizadora de plástico resistente, incolor, com tampa e trava, formato retangular 17 Litros 42x33x12,5cm	Rischiotto	45,98	2.344,98
59	2142	Un.	Cartolinas de 50 x 66cm com no mínimo 140 gramas, cores variadas	Card set	0,63	1.349,46
80	568	Un.	Corretivo em fita, corpo translúcido que permite visualizar a quantidade de fita disponível, com no mínimo 7m de comprimento e 4mm de largura	Masterprint	5,29	3.004,72
102	957	Un.	Fita adesiva crepe, cor branca, medindo 25 mm x 50 metros, papel saturado e adesivo à base de elastômero e resina, marca do produto gravada no corpo do produto.	Plasfix	5,68	5.435,76
103	183	Un.	Fita adesiva de papel 18mm/50m com aderência para paredes que não altere a pintura.	Plasfix	4,18	764,94
105	810	Un.	Fita adesiva larga, transparente 48mm x 45m, em filme de polipropileno com adesivo à base de resina/borracha, marca do produto gravada no corpo do produto.	Plasfix	4,10	3.321,00
124	30	Un.	Jogo da vida com cartão. Idade recomendada: a partir dos 8 anos, 2 a 8 participante, conteúdo da embalagem: 1 jogo, dimensões aproximadas da embalagem do produto (cm) AxLxP5x50x26cm. Referência de modelo 16.30.85	Estrela	123,95	3.718,50
125	20	Un.	Jogo de damas conteúdo 01 tabuleiro 8 x 8, 24 peças (sendo 12 de cada cor) idade a partir de 6 anos. Aprovado pelo INMETRO	Sâmara	21,99	439,80
126	20	Un.	Jogo de trilha 24x24cm – 2850 – brinquedos educativos em madeira fibrosintética Silk Screen, 18 pedras e 2 cores	Sâmara	21,99	439,80
127	20	Un.	Jogo de xadrez c/ peças madeira – idade recomendada 3 anos, composição material madeira conteúdo da embalagem 1 jogo de xadrez com 32 peças (rei c/82 cm), estojo e folheto explicativo. Dimensões aproximadas da embalagem do produto AxLxP 15,90x31,8x5,5 cm	Unihome	38,98	779,60
147	202	Pct.	Palito para churrasco de Madeira 25 cm com 40 unidades	Billa	3,88	783,76
165	501	Un.	Papelão paraná Natural nº 60 Pacote com 5 folhas	Papelão união	41,00	20.541,00



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396-29 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

178	1200	Un.	Pasta suspensa marmorizado plastificada (pintada), Haste Plástica, Visores e etiquetas, c/ 6 diferentes furações para o grampo, Abas coladas internamente c/6 posições para visores e etiquetas. Cor: Parda, Papel Kraft.	Dello	2,40	2.880,00
181	286	Cartela	Pilha alcalina AA4 não recarregável com 1,5V, embalagem com 4 unidades	Ourolux	6,95	1.987,70
182	60	Cartela	Pilha alcalina tipo botão Cr2032, 3 volts. Cartela com 10 unidades	Ourolux	14,40	864,00
184	80	Cartela	Pilha alcalina, 9V, embalagem com 1 unidade	Ourolux	8,65	692,00
185	60	Cartela	Pilha alcalina, tamanho médio c 1,5 volts embalagem com 2 unidades	Ourolux	14,15	849,00
196	384	Un.	Pincel tipo brocha – para pintura cabo curto nº 4 ou nº 0, tamanho a definir no momento da compra.	Tigre	9,99	3.836,16
197	111	Un.	Pistola para aplicar cola bastão fino – voltagem 110 volts	Maque+	14,00	1.554,00
198	111	Un.	Pistola para aplicar cola bastão grosso – voltagem 110 volts	Maque+	17,90	1.986,90
201	317	Un.	Prancheta em material acrílico – grampo resistente. Prendedor metal	Souza	9,48	3.005,16
203	25	Un.	Quadro branco magnético de laminado mela mínimo, chapa de fibra de madeira 3 mm, chapa de aço, com moldura em alumínio natural frisado, suporte para apagador em alumínio com 25x1,8 cm, Dimensões 120x80x2 cm, peso aproximado 5,035Kg	City quadros	197,00	4.925,00
212	550	Un.	Sacos metalizados coloridos – p/ presente, tam. 20cmx30cm	Baby traim	0,65	357,50
213	500	Un.	Sacos metalizados coloridos – p/ presente, tam. 30cmx45cm	Baby traim	0,95	475,00
214	465	Un.	Sacos metalizados coloridos – p/ presente, tam. 35cmx54cm	Baby traim	1,45	674,25
215	600	Un.	Sacos metalizados coloridos – p/ presente, tam. 45cmx59cm	Baby traim	2,68	1.608,00
217	154	Rolo	Tecido TNT, cores (preto, vermelho, branco, verde, amarelo, azul, rosa, lilás, azul celeste), rolo com 50m	Maque+	66,00	10.164,00
223	230	Frasco	Tinta látex PVA para artesanato, base água, secagem rápida, 100 ml nas cores: lilás, verde oliva, verde musgo, marrom escuro, cappuccino, verde pinheiro, vermelho escarlata, branco, preto, rosa chá, rosa escuro, azul celeste, verde pistache, azul turquesa, rosa bebê, laranja, cinza, violeta, magenta, vermelho fogo	Dia de sol	10,29	2.366,70
232	300	Pacote	Prato de papelão com 100 unidades, com as especificações mínimas: Altura 15 cm Largura 26 cm Comprimento 26 cm	Pitpratos	15,48	4.644,00

Valor total estimado 97.105,79

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 11 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pílati  
Prefeito de Marmeleiro

## EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: BELINKI & SOUZA LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	105	Un.	Agenda 2022 e/ou 2023, capa dura, contendo um dia por página, com calendário, planejamento mensal, índice	Sd	25,00	2.625,00



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/>, no link Diário Oficial.

Início



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/>, no link Diário Oficial.

Início

16470



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396- 29 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

			telefônico, com no mínimo 360 páginas, medindo aprox. 134 mm x 194 mm.			
2	14	Un.	Agenda grande capa dura em ¼ espiral formato 129mmX187mm, 200 folhas.	Sd	25,00	350,00
4	22	Cx.	Alfinetes para mapa nº 1 cores sortidas caixa com 50 unidades.	Jocar	3,00	66,00
5	19	Un.	Almofada para carimbo - cores preta e azul, nº 03, com tampa plástica, almofada com esponja absorvente revestida de tecido, tipo entintada.	Radex	4,79	91,01
6	162	Un.	Apagador para quadro branco. Formato anatômico, corpo plástico azul, feltro especial substituível, 15 x 5 cm, acondicionado em caixa unitário. Apaga qualquer superfície tipo lousa, branco, vidro, etc.	Carbrink	3,95	639,90
7	10	Un.	Apagador para quadro de giz medindo aproximadamente 45 x 150 x 2773, com porta giz, modelo base de madeira.	Carbrink	4,00	40,00
8	834	Un.	Apontador simples, apontador de lápis sem depósito, com uma entrada, lamina de alta resistência, temperada e afiada, material plástico rígido. Produto com a marca do fabricante.	Gatte	0,23	191,82
9	110	Pct.	Balão de látex, resistente, com a medida do balão cheio aproximadamente, altura: 38 cm x largura: 26 cm x profundidade: 26 cm. Pacote com 50 unidades. Cores diversas.	Sr	9,99	1.098,90
10	100	Pct.	Balão estampado nº 09, motivos/cor a definir, pacote com 50 unidades.	Sr	12,49	1.249,00
11	100	Pct.	Balão metalizado nº 10, cores a definir, pte. com 50 un.	Sr	15,00	1.500,00
15	220	Pct.	Bastão de cola (silicone) refil para cola profissional quente, transparente, (11,3mm x 30cm). Para pistola cola quente tamanho grande e espessura grossa. Pct. 1kg	Rendicolla	41,99	9.237,80
16	320	Un.	Bastão de cola (silicone) refil para cola profissional quente, transparente, (75mm x 30cm). Para pistola cola quente tamanho grande e espessura fina. Pct. 1kg	Rendicolla	41,39	13.244,80
17	44	Un.	Bateria De Telefone Sem Fio Recarregável 600Mah 2.4V Universal Plug	Elgin	20,49	901,56
18	269	Un.	Bloco autoadesivo para recados, em papel offset; adesivo acrílico firme, removível e reposicionável; sem pauta; medindo 10 cm x 7,5 cm; bloco com 100 folhas; embalado em filme de polipropileno; pacote com 4 unidades coloridas.	Brw	4,90	1.318,10
20	230	Un.	Bloco Canson A4 140 g com 20 fls	Credeal	6,19	1.423,70
21	6	Un.	Bloco de Papel flip chart branco, gramatura 75g ou superior, dimensões 64x88 cm, com semilha para destacar e virar, sem pauta, tipo sulfite. Bloco 50 folhas.	Sd	43,49	260,94
23	47	Bobina	Bobina de papel de presente, com 100m por 600mm de altura, com motivos infantis.	Vmp	60,00	2.820,00
24	47	Bobina	Bobina de papel semikraft – metragem aproximada 180 m cada uma, c/ 600 mm altura.	Regispel	92,49	4.347,03
25	20	Cx.	Bobina de papel térmico para relógio ponto medindo 57mm x 40m, uma via – caixa com 30 bobinas.	Regispel	87,00	1.740,00
26	160	Un.	Bolas de isopor para artesanato, tamanho P, M, G e GG, tamanhos a definir pelo departamento solicitante.	Piacterm	3,00	480,00
28	231	Pct.	Botões magnéticos para quadro magnético, pacote com 06 unidades.	Dac	6,98	1.612,38
32	60	Cx.	Caderno de linha, brochura, formato 140 x 200 mm, 48 folhas – caixa com 240 unidades	Panamericana	300,00	18.000,00
34	133	Un.	Caderno de linha, capa dura, formato 140x202mm, 96 folhas	Panamericana	4,44	590,52
35	22	Un.	Caderno escolar, 10 matérias, medindo aproximadamente 27x20cm.	Panamericana	11,94	262,68



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396- 29 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

36	10	Cx.	Caderno pedagógico, brochura quadriculado 1 cm com 48 folhas, formato 140 x 200 mm – caixa com 240 unidades.	Panamericana	365,74	3.657,40
38	25	Un.	Caixa Organizadora de Plástico Incolor. Com tampa e trava. Com formato retangular. Capacidade para 50 litros.	Dac	68,00	1.700,00
39	15	Un.	Caixa Lisas MDF cru 16x16x8, com tampa.	Natural	11,00	165,00
40	51	Un.	Caixa organizadora de plástico resistente, incolor, com tampa e trava, formato retangular de no mínimo 80 Litros	Dac	117,00	5.967,00
45	107	Un.	Calculadora de mesa visor lcd com 12 dígitos, material das teclas em plástico, funções: porcentagem, inversão de sinais, memória, correção dígito à dígito, correção total, duplo zero desligamento automático, alimentação solar e bateria. Alimentação: solar ou 1 bateria aa	Classe	13,87	1.484,09
46	164	Cx.	Caneta esferográfica azul traço médio, corpo em poliestireno sextavado cristal transparente, tampa plástica conectada por encaixe e plug da mesma cor da tinta, ponta de metal e esfera de tungstênio, orifício lateral (respiro) para ventilação da carga em conformidade com o padrão iso 11540 / bs 7272-1, carga cheia, com no mínimo 11,5 cm de comprimento (a partir da ponta) e 2mm de diâmetro interno, capacidade de escrita 2000 metros, marca do produto gravada no corpo do produto, cor azul, caixa com 50 unidades.	Bic	22,49	3.688,36
47	125	Cx.	Caneta esferográfica preta traço médio, corpo em poliestireno sextavado cristal transparente, tampa plástica conectada por encaixe e plug da mesma cor da tinta, ponta de metal e esfera de tungstênio, orifício lateral (respiro) para ventilação da carga em conformidade com o padrão iso 11540 / bs 7272-1, carga cheia, com no mínimo 11,5 cm de comprimento (a partir da ponta) e 2mm de diâmetro interno, capacidade de escrita 2000 metros, marca do produto gravada no corpo do produto, cor preta, caixa com 50 unidades.	Bic	22,49	2.811,25
48	34	Cx.	Caneta esferográfica vermelha traço médio, corpo em poliestireno sextavado cristal transparente, tampa plástica conectada por encaixe e plug da mesma cor da tinta, ponta de metal e esfera de tungstênio, orifício lateral (respiro) para ventilação da carga em conformidade com o padrão iso 11540 / bs 7272-1, carga cheia, com no mínimo 11,5 cm de comprimento (a partir da ponta) e 2mm de diâmetro interno, capacidade de escrita 2000 metros, marca do produto gravada no corpo do produto, cor preta, caixa com 50 unidades.	Bic	22,49	764,66
49	32	Cx.	Caneta Esferográfica, Tinta a Base de Gel com brilho, Escrita Macia, Ponta 1,0 mm com esfera de Tungstênio, Tubo Arredondado Transparente, Tampa Antiasfixiante, várias cores, Fluxo de Tinta Suave e Constante, caixa com 12 unidades.	Bic	31,98	1.023,36
50	311	Estojo	Caneta hidrográfica, ponta de poliéster de 4 mm, escrita 1,8 mm, tinta à base de água, tinta lavável, não recarregável, embalagem com 12 cores, marca do fabricante gravada no corpo do produto.	Gatte	3,31	1.029,41
60	62	Cx.	Clipes em aço e pintura epoxi nº 3/0 acondicionado em caixa com 50 unidades, galvanizado, diversas cores.	Wire	2,04	126,48
61	82	Cx.	Clipes em aço e pintura epoxi nº 8/0 acondicionado em caixa com 50 unidades, galvanizado, diversas cores	Wire	2,42	198,44
62	37	Cx.	Clipes em aço niquelado nº 1 acondicionado em caixa com no mínimo 500gr, galvanizado.	Wire	11,37	420,69
63	29	Cx.	Clipes em aço niquelado nº 2/0 acondicionado em caixa com no mínimo 500gr, galvanizado	Wire	10,00	290,00



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br>, no link Diário Oficial.

Início



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br>, no link Diário Oficial.

Início



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396-29 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

64	42	Cx.	Clipes em aço niquelado nº 3/0 acondicionado em caixa com no mínimo 500gr, galvanizado	Wire	9,75	409,50
65	40	Cx.	Clipes em aço niquelado nº 4/0 acondicionado em caixa com no mínimo 500gr, galvanizado	Wire	9,15	366,00
66	26	Cx.	Clipes em aço niquelado nº 6/0 acondicionado em caixa com 50 unidades - caixa galvanizado	Wire	8,00	208,00
67	29	Cx.	Clipes em aço niquelado nº 8/0 acondicionado em caixa de 500gr, galvanizado	Wire	9,89	286,81
69	76	Frasco	Cola branca para artesanato adesivo PVA embalagem 1kg cada frasco	Pira	8,30	630,80
74	50	Frasco	Cola líquida escolar, uso escolar, ao aplicar é de cor branca ao secar é transparente, pastosa, acetato de polivinila, lavável, não tóxica, livre de solventes e pvc, bico contra entupimentos e vazamentos, conteúdo 1 litro, com selo do INMETRO.	Pira	9,99	499,50
75	764	Un.	Cola líquida escolar, uso escolar, ao aplicar é de cor branca ao secar é transparente, pastosa, acetato de polivinila, lavável, não tóxica, livre de solventes e pvc, ponteira twist-off, conteúdo 110 gr, com selo do INMETRO.	Pira	1,99	1.520,36
86	99	Cx.	Envelope tamanho 162x229mm, sem timbre - cores amarelo ouro, branco ou pardo, a definir na hora da compra - caixa com 250 unidades	Rp	45,99	4.553,01
87	69	Cx.	Envelope tamanho 240x340mm, cores amarelo ouro, branco ou pardo, a definir na hora da compra - caixa com 250 unidades	Rp	73,98	5.104,62
88	13	Cx.	Envelope tamanho A4 - cor amarelo ouro caixa com no mínimo 250 unidades	Rp	78,00	1.014,00
90	106	Un.	Estojo escolar, tecido impermeável, medindo aproximadamente 18x8x6, motivos infantis, masculino e feminino	Dac	20,00	2.120,00
110	3615	Un.	Folhas de emborrachado (EVA) - cores variadas - tam. 40cmx60cm	Make	1,74	6.290,10
111	1115	Un.	Folhas de emborrachado felpudo (EVA) - cores variadas - tam. 40cmx60cm p/ trabalhos com perfuradores artesanais	Make	4,24	4.727,60
112	2515	Un.	Folhas em EVA com brilho para trabalhos manuais, lavável, atóxico, dimensões 40 x 60 cm x 2 mm - cores variadas	Make	4,67	11.745,05
133	1320	Cx.	Lápis de cor grande - embalagem com 12 cores, super resistentes, inteiros, sextavados, 12 (doze) unidades, cores sortidas, composto p/ pigmentos, aglutinados, carga inerte e ceras c/ formato sextavado, fabricado c/ pigmentos de alta qualidade que proporcionam melhor cobertura, c/ cores vivas e brilhantes, c/ mina macia, desliza melhor permitindo variação de tons suaves até traços intensos, fixação do grafite à madeira tomando o lápis mais resistente ao usar e apontar sem quebrar a mina e c/ mina de 3,3mm (medidas mínimas); medidas do lápis: 17,5cm; medidas da caixa: 10,3cm x 19,5cm; fabricado com madeira reflorestada, marca do produto gravada no corpo do produto, com selo do inmetro impresso na embalagem.	Multicolor	5,11	6.745,20
134	45	Cx.	Lápis preto, nº 2 B, triangular/redondo, grafite ultraresistente, não quebra com facilidade, caixa com 144 unidades.	Gatte	34,90	1.570,50
136	501	Cx.	Lápis tipo ecológico 2b n.º 2, composição do corpo: mínimo de 40% de poliestireno reciclado, sem madeira, mina ultraresistente, não quebra com facilidade e não lasca quando apontado e quando quebra. Sem borracha nas pontas, corpo hexagonal, caixa com 72 unidades, marca do produto gravada no corpo do produto, com selo do INMETRO impresso na embalagem.	Leo	34,90	17.484,90



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

Início



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396-29 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

161	4	Cx.	Papel officio - A4, RECICLADO, resma de 500 folhas, 1ª qualidade - caixas com 10 resmas, alcalino 75 gramas. Deve possuir o Selo de certificação ambiental, o Símbolo da reciclagem e ser produzido dentro da Norma ISO 9001/14001.	Report	234,99	939,96
164	870	Pct.	Papel vergê 180 g/m² A4 210 x297 mm, pacote 50 unidades, nas cores azul, branco, verde, amarelo, salmão e palha.	Op	12,00	10.440,00
177	190	Un.	Pasta sanfonada laminada em polipropileno com 12 divisórias. Tamanho officio possui visores em polipropileno transparente e acompanha etiquetas para identificação das divisórias. Fechamento com elástico, dimensões 380x250 mm. Cor fumê	Dac	19,04	3.617,60

Valor total estimado

167.690,79

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024.  
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 11 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
187	236	Cartela	Pilhas palito alcalina AAA4 não recarregável com 1,5V, embalagem com 04 unidades	Ouralux	6,46	1.524,56

Valor Total Estimado

1.524,56

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024.  
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 11 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
54	535	Un.	Caneta para quadro branco, azul, recarregável, secagem rápida, tinta inodora, corpo e tampa de polipropileno, ponta de 2 mm, fácil de recarregar, podendo permanecer até 8 horas destampado sem secar, ponta de traço redonda com 2mm, na cor azul. Marca do fabricante gravada no corpo do produto	Masterprint	1,91	1.021,85
55	535	Un.	Caneta para quadro branco, preta, recarregável, secagem rápida, tinta inodora, corpo e tampa de polipropileno, ponta de 2 mm, fácil de recarregar, podendo permanecer até 8 horas destampado sem	Masterprint	1,99	1.064,65



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

Início

1649



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396- 29 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

			secar, ponta de traço redonda com 2mm, na cor preta, marca do fabricante gravada no corpo do produto			
56	135	Un.	Caneta para quadro branco, vermelha, recarregável, secagem rápida, tinta inodora, corpo e tampa de polipropileno, ponta de 2 mm, fácil de recarregar, podendo permanecer até 8 horas destampado sem secar, ponta de traço redonda com 2mm, na cor vermelha, marca do fabricante gravada no corpo do produto.	Masterprint	1,99	268,65
71	330	Un.	Cola em bastão, atóxica, lavável, cola com bastão rígido, consistente, excelente aderência. Com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem com sistema giratório. Aplicações em papel, cartolina, tecido, feltro, algodão, aplicações em papel sem enrug. Tubo com no mínimo 22 gramas. Com selo do INMETRO.	Leeoleo	1,44	475,20
72	140	Cx.	Cola escola c/ glitter 6 unidades – 23 grs cada. Possui exclusivo bico aplicador que facilita a pintura, podendo ser usada também com esponja ou pincel, para fazer cartão e cartolina, não é tóxica e possui brilho intenso. Cor azul, verde, prata, dourada, vermelha e branca	Piratininga	9,99	1.398,60
113	1315	Un.	Folhas em EVA estampada para trabalhos manuais, lavável, atóxico, dimensões 40 x 60 cm x 2 mm – cores variadas	Make +	4,09	5.378,35
115	126	Un.	Grampeador com estrutura metálica para grampear até 25 folhas, para grampo 26/6	Jocar	11,99	1.510,74
118	60	Pct.	Grampo encadernador em polietileno para arquivar documentos capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas, com 80 mm, pacote com 50 jogos, na cor transparente de material não reciclável	Dello	13,49	809,40
155	222	Bobina	Papel contact, transparente, com escala em centímetro, rolo com 25m x 45cm, 0,07 micras.	Dac	63,24	14.039,28
160	60	Pct.	Papel ofício, pacote com 100 folhas, nas cores bege, azul, verde, amarela, salmão e rosa A4	Report	5,49	329,40
166	561	Pct.	Pasta "L" em polipropileno flexível para transporte e armazenamento de documentos, em corte em meia lua na borda facilita o manuseio. Tamanho: 200 mm x 310 mm. Pacotes com 10 unidades de cores variadas	Dac	8,64	4.847,04
167	270	Un.	Pasta Aba Elástico Ofício 40 mm em cores variadas ACP	Acp	4,19	1.131,30
171	134	Un.	Pasta catálogo com 100 folhas plásticas e quatro furos, constituída em papelão ou material reforçado, revestida em vinil preto. O sistema de aprisionamento das folhas deverá ser através de colchetes de metal, ou sobre abas de "courvim", impedindo o contato com as folhas plásticas – unidade	Polibras	23,76	3.183,84
200	142	Un.	Porta lápis, caneta e clips, para mesa com 03 divisões, canetas/ lembrete/ clips acrílico – material resistente na cor preta	Waleu	9,74	1.383,08
219	163	Un.	Tesoura com ponta, 8 P, em liga de aço inoxidável, cabo termoplástico de alta resistência, medindo aproximadamente 21,00cm – unidade	Brw	5,89	960,07
221	55	Un.	Tesoura para picotar, medindo aproximadamente 21,00cm – unidade	Masterprint	7,39	406,45
Valor Total Estimado						38.207,90

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024.  
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 11 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

Início



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396- 29 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: LG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	11	Cx.	Alfinetes de segurança tipo joaninha, nº 0, caixa com 100 unidades.	Acc	8,99	98,89
14	85	Rolo	Barbante de algodão, com acabamento superficial cru – rolo com 700grs, cores a definir	Jk	22,80	1.938,00
37	49	Un.	Caixa correspondência tripla móvel, articulável, na cor fume. Tamanho do papel A4.	Novacril	54,88	2.689,12
51	972	Un.	Caneta marca texto, tinta à base de água; com ponta chanfrada indeformável de alta resistência, de 4 mm em poliéster, tampa antiafíxiante e tinta fluorescente de secagem rápida, corpo cilíndrico em material plástico, dimensões mínimas 130 mm (comprimento) x 8,5 mm (diâmetro); certificado pelo INMETRO. Marca do fabricante gravada no corpo do produto, SOMENTE NA COR AMARELA.	Brw	1,44	1.399,68
52	441	Un.	Caneta marca texto, tinta à base de água; com ponta chanfrada indeformável de alta resistência, de 4 mm em poliéster, tampa antiafíxiante e tinta fluorescente de secagem rápida, corpo cilíndrico em material plástico, dimensões mínimas 130 mm (comprimento) x 8,5 mm (diâmetro); certificado pelo INMETRO. Marca do fabricante gravada no corpo do produto, várias cores.	Brw	1,44	635,04
77	11	Un.	Cola para madeira 100g, é indicado para colagens de madeiras, laminados plásticos e materiais porosos em geral. É um adesivo vinílico disperso em água, amarelada, de odor característico e média viscosidade, que após seco apresenta uma película transparente flexível e de alta resistência ao descolamento. Vem pronto para uso, não devendo ser diluído em água no momento da aplicação	Radex	7,32	80,52
78	45	Un.	Cola universal, ideal para porcelana, metal, borracha, couro, madeira, papel e plástico embalagem frasco de 5g.	Tekbond	6,00	270,00
79	100	Un.	Colchetes latonados multicolor. Utilizado para prender folhas plásticas em pastas catálogos.	Fix paper	7,48	748,00
89	185	Un.	Estilete em lâmina em aço especial temperado, estrutura interna de metal, sistema de troca rápida da lâmina, compartimento para guardar lâminas extras, empunhadura emborrachada tamanho 6	Leonora	13,49	2.495,65
96	6	Cx.	Etiqueta auto adesiva, 30 etiquetas por folha – inkjet + laser; papel adesivo acrílico aquoso; formato retangular, cor branca, tamanho da etiqueta 25,4x66,7mm; cx. com 25 folhas	Link	23,56	141,36
100	5	Cx.	Filme carbono para manuscrito, formato 21 cm X 29,7 cm. Caixa com 100 folhas.	Hardcopy	42,90	214,50
109	2	Cx.	Folha plástica para pastas de arquivo de documentos, 4 furos, para folha a4, gramatura grosso – caixa com 400 unidades	Acp	143,95	287,90
116	4	Un.	Grampeador nº 106/6 – para tapeçaria, móveis, estofados, brinquedos, caixas, cenários, decorações e artesanato - unidade	Brw	13,19	52,76
119	62	Cx.	Grampo p/ grampeador nº 23/6 – caixa com 1.000 grampos cobreados	Acc	7,88	488,56
120	205	Cx.	Grampo p/ grampeador nº 26/6 – caixa com 5.000 grampos cobreados	Brw	5,35	1.096,75
137	91	Un.	Livro ata com 100 folhas. Capa dura plastificada.	Sao domingos	11,19	1.018,29
138	14	Un.	Livro protocolo de correspondência 21,2 x 15 cm 100 folhas	Sao domingos	10,65	149,10

Início



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br>; no link Diário Oficial.



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br>; no link Diário Oficial.

1650



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396-29 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

140	527	Un.	Marcador permanente (plástico, acrílico, vidros e vinil, cd e dvd) ponta fina nº 1.0. Resinas termoplásticas, tinta à base de álcool, corantes, resinas, solventes, aditivos e ponta de poliacetato com protetor de metal. Marca do produto gravada no corpo do produto, com selo do metro impresso na embalagem.	Brw	2,29	1.206,83
145	62	Un.	Molha de dedo em pasta 12 g.	Fix paper	2,41	149,42
149	510	Un.	Papel Canson, 180g/m² A4 210x297 mm com 10 folhas, cores diversas	Edispel	7,28	3.712,80
152	2040	Un.	Papel celofane cores variadas 70x90cm	Vmp	1,32	2.692,80
153	227	Bobina	Papel contact colorido rolos com 10m x 45cm, 0,07 micras.	Brw	49,65	11.270,55
159	2050	Un.	Papel laminado, tamanho 48 x 60 cm, com 20 folhas, cores variadas	Reipel	5,54	11.357,00
172	1024	Un.	Pasta para arquivo morto, de papelão marrom, tamanho oficial, com tamanho mínimo de comprimento 35 cm, largura 13 cm e altura 24,5 cm.	Goiaspel	3,46	3.543,04
180	19	Un.	Perfurador, para papel, corpo em ferro fundido, com capacidade para perfurar até 30 folhas sulfite com 75g/m²	Brw	46,40	881,60
188	12	Un.	Pincel atômico permanente, 1100p, com ponta asfixiante, ponta de nylon, 5,9, com grande reservatório de tinta recarregável, cores variadas - unidade	Brw	2,63	31,56
189	212	Un.	Pincel atômico, com tinta permanente a base de álcool, com ponta regular, que permita traços finos e grossos, nas cores verde, vermelho, azul e preto-unidade	Leonora	2,07	438,84
190	60	Un.	Pincel chato amarelo para pintura em tecido nº 0, 2, 4, 6, 8 e 10, tamanhos a definir no momento da compra, ref 815.	Brw	2,26	135,60
192	212	Un.	Pincel para pintura - redondo, fixação em alumínio, cabo curto vinho, pelo de cerda natural. Tamanho nº 02 - 4,4.	Leonora	3,60	763,20
193	212	Un.	Pincel para pintura nº 0 - redondo, fixação em alumínio, cabo curto vinho, pelo de marta ref. 308	Leonora	3,70	784,40
195	636	Un.	Pincel redondo amarelo para pintura tinta guache nº 12, nº 16, nº 20, tamanhos a definir no momento da compra, ref. 266	Leonora	3,95	2.512,20
202	236	Un.	Prendedor de papel 32 mm (tipo grampomol) corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável corpo medindo 332 mm, abertura de 15mm	Leonora	0,75	177,00
204	10	Un.	Quadro escolar branco, medindo aproximadamente 2,50 comprimento x 1,20 largura, confeccionado com bordas em alumínio base em formica branca brilhante, cantos arredondados, suporte para apagador em alumínio, qualidade e acabamento excelentes, para escrita com marcador especial para quadro branco, apagável a seco com flanela macia ou apagador com base em feltro, deverá vir acompanhado de kit para instalação, com sistema de fixação invisível. Com 6 meses de garantia.	Cortiarte	326,90	3.269,00
205	10	Un.	Quadro escolar branco, medindo aproximadamente 3,00 comprimento x 1,20 largura confeccionado com bordas em alumínio base em formica branca brilhante, cantos arredondados, suporte para apagador em alumínio, qualidade e acabamento excelentes, para escrita com marcador especial para quadro branco, apagável a seco com flanela macia ou apagador com base em feltro, deverá vir acompanhado de kit para instalação, com sistema de fixação invisível. Com 6 meses de garantia.	Cortiarte	412,68	4.126,80
220	460	Un.	Tesoura escolar de lâmina em aço inox com 1,2 mm, cabo anatômico em polipropileno, pontas arredondadas - unidade	Leonora	2,53	1.163,80
224	22	Un.	Tinta para carimbo TC - 42 ml para todos os tipos e alfomadas; tinta à base de água, cores preta, azul e vermelho.	Radex	3,98	87,56
225	15	Frasco	Tinta para tecido, potes com 250 ml nas cores: azul inverno, azul bebê, rosa chá, vermelho, lilás, preto, amarelo limão, roxo, amarelo ouro, marrom, verde e laranja.	Radex	19,00	285,00

Início



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396-29 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

229	80	Frasco	Tinta reabastecedora de pincel de quadro branco, nas cores azul, preto, vermelho e verde embalagem com 10ml	Brw	4,39	351,20
Valor total estimado						62.744,32

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024.  
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 11 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: B. A. EDITORA LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
31	3008	Un.	Caderno de desenho sem papel seda, espiral, com 48 folhas, gramatura de 70 g/m². Dimensões: 200x 275mm.	Própria	4,49	13.505,92
231	1000	Un.	Caderno de desenho com 40 folhas - Capa mole - brochura de aproximadamente 20 cm x 14 cm.	Própria	2,90	2.900,00
Valor Total Estimado						16.405,92

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024.  
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 11 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: EXCLUSIVA COMERCIO E SERVIÇOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
186	47	Cartela	Pilhas Alcalina tipo botão para calculadora eletrônica (LR1130 / AG10) 1.5 volts, dimensões aprox. 11,6 mm x 3,1 mm. Cartela com 10 unidades	Elgin	19,00	893,00
230	75	Un.	Bloco Auto Adesivo para recados retangular, em papel offset, adesivo acrílico firme, removível e reposicionável, sem pauta, medindo no mínimo 05cm x 01cm; bloco com 100 folhas cada. Embalagem com 05 unidades.	Brw	10,95	821,25
Valor Total Estimado						1.714,25

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024.  
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 11 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

Início



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

Início



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

Início

165



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396- 29 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

## EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtd.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
114	605	Cx.	Giz de cera colorido atóxico, bastão curto e grosso, caixa com 12 unidades	Acrilex	4,48	2.710,40
Valor Total Estimado						2.710,40

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 11 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

## EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtd.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	85	Cx.	Borracha branca nº 60, pequena (macia) para lápis grafite - caixa com 46 unidades.	Red bor	9,99	849,15
33	83	Un.	Caderno de linha, capa dura espiral, formato 140x202mm, 48 folhas	Panamericana	2,91	241,53
53	158	Cx.	Caneta marcador permanente, ponta chanfrada 4,5 mm, cor azul, vermelha ou preta, caixa com 12 unidades	Brw	19,84	3.134,72
135	11	Cx.	Lápis preto, nº 6 B, triangular/redondo, caixa com 12 unidades	Leonora	10,21	112,31
146	1050	Pct.	Palito p/ Picolé 12 cm Ponta Redonda com 100 unidades	Theoto	3,39	3.559,50
169	220	Un.	Pasta cartolina plastificada, com abas, com elástico para documentos, medindo 34 x 23 cm, sem estampa - unidade	Uriarte	1,99	437,80
170	119	Un.	Pasta Catalogo c/ 50 envelope Fino, 4 colchetes e visor para folha A4. Dimensão 243 x 330	Acp	13,11	1.560,09
176	55	Un.	Pasta registradora tipo AZ, tamanho ofício, com alavanca niquelada, lombo largo, super resistente - unidade	Chies	11,88	653,40
179	27	Un.	Percevejos latonado, dourado, fabricado em chapa de aço e com tratamento antiferrugem, caixa com 100 unidades	Leonora	2,65	71,55
183	20	Cartela	Pilha alcalina tipo botão LR 44, 1,5 volts. Cartela com 10 unidades	Elgin	7,39	147,80
207	606	Un.	Régua em acrílico transparente, medindo 30 cm, detalhada em centímetros e milímetros	Waleu	0,86	521,16
211	10	Un.	Saco plástico transparente 10x15 com 100 unidades.	Packpel	16,63	166,30
226	50	Un.	Tinta para tecido potes com 37 ml nas cores: azul inverno, azul bebê, siena natural, rosa chá, vermelho escarlata, violeta, lilás, sépia, preto, amarelo limão, azul caribe, amarelo ouro, terra queimada, verde musgo, verde oliva, caramelo, azul cobalto, laranja, capuchino, verde pistache, amarelo pele, cinza lunar, vermelho tomate, verde kiwi, verde claro, magenta, verde pinheiro	Acrilex	4,00	200,00



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br>, no link Diário Oficial.

Início



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396- 29 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Valor Total Estimado 11.655,31

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 11 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

## EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtd.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
162	353	Cx.	Papel sulfite, 75gm2, formato A4, tamanho 210x297 mm, cor branco, alvura mínima 90%, alcalino, proveniente de florestas renováveis, p/imprensa jato de tinta, laser e fotocopiadora, embalagem com proteção anti-umidade, com certificado de isso 9001. Caixa com 10 pacotes de 500 folhas cada.	Chamex / solution	204,00	72.012,00
Valor Total Estimado						72.012,00

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 11 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br>, no link Diário Oficial.

Início

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
TERCEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 002/2022
(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022 - PMS)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: KAREN INACI
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Papel sulfite, canetas, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 09 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: PAULAB CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Cimento, areia, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 10 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEBEC COMERCIO DE DISTRIBUICAO DE CANGALHENS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Papel sulfite, canetas, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 10 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: SU COMERCIO DE UTILIDADES - LDBR
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Papel sulfite, canetas, etc.

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Tinta látex, papel, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 10 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEBEC COMERCIO DE DISTRIBUICAO DE CANGALHENS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Tinta látex, papel, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 10 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEBEC COMERCIO DE DISTRIBUICAO DE CANGALHENS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Tinta látex, papel, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 10 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: SU COMERCIO DE UTILIDADES - LDBR
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Tinta látex, papel, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 10 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: SU COMERCIO DE UTILIDADES - LDBR
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Tinta látex, papel, etc.

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Tinta látex, papel, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 10 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: SU COMERCIO DE UTILIDADES - LDBR
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Tinta látex, papel, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 10 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: SU COMERCIO DE UTILIDADES - LDBR
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Tinta látex, papel, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 10 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: SU COMERCIO DE UTILIDADES - LDBR
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Tinta látex, papel, etc.

PRAZO DE VALIDADE: 180 dias, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços em 10 de Janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: SU COMERCIO DE UTILIDADES - LDBR
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes produtos abaixo especificados:

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like Tinta látex, papel, etc.

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Marca, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Papel A4 Branco Ofício 70 mm em cores variadas A3' and 'Papel cartão com 100 folhas plastificado'.

PRazo DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024. DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023. PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELLEIRO.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: LG COMERCIO E SERVICOS PRL.

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Marca, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Papel sulfite 70g/m2, formato A4, tamanho 210x297 mm'.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: GUILHERME MARINHI DAUER 0181921302.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: I COMERCIO DE EMPLACADOS LTDA.

Table with 5 columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Marca, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Papel sulfite 70g/m2, formato A4, tamanho 210x297 mm'.

PRazo DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 10 de janeiro de 2024. DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de janeiro de 2023.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023. PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELLEIRO.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELLEIRO. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessão de disputa para o dia 31 de janeiro de 2023 às 09:00 horas (horário de Brasília).

Marmeleiro, 12 de janeiro de 2023. Francieli de Oliveira Mainardi - Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL BELA VISTA DA CAROBA

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA, faz saber aos interessados que com base na Lei Federal 8.666/83, e suas alterações, LC 123/2006 de 14 de dezembro de 2008 e demais legislações aplicáveis, em sua sede sito a Rua Rio de Janeiro, nº 1021, fará realizar Licitação na Modalidade Concorrência conforme descrito abaixo:

- 1. CONCORRÊNCIA PÚBLICA, para a PERMISSÃO DE USO DE UMA BOMBA SUBSPH 35 EST 4 MONOFASICA A UMA ASSOCIAÇÃO DE REDE DE AGUA DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA.
3. DATA DE ABERTURA: Dia 17/02/2023, às 08:10 horas.
4. LOCAL DA ABERTURA: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná.

O Edital e Anexos podem ser retirados na Prefeitura Municipal, localizada à Rua Rio de Janeiro, nº 1021, centro, em horário comercial (8:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas), de 2ª a 6ª sexta-feira.

Bela Vista da Caroba - Paraná, 12 de janeiro de 2023. GELSON MAFFI - Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Nova Prata

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023 O MUNICÍPIO DE NOVA PRATA DO IGUAÇU - Estado do Paraná, através do seu Prefeito Municipal, torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 14/02/2023, às 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, sito a Rua Vereador Valmor Gomes, Município de Nova Prata do Iguaçu - Pr, realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, pelo critério de MAIOR LANCE OU OFERTA POR LOTE, tendo como objeto a Concessão de direito real de uso de bem público, sendo um barracão de 721,89 m², para instalação de indústria, autorizado pela Lei Municipal 164/2021, do Município de Nova Prata do Iguaçu - Pr.

Todas as informações pertinentes ao presente edital, inclusive as características quanto ao objeto licitado, estarão à disposição dos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Prata do Iguaçu, ou pelo site www.npi.pr.gov.br, ou pelo fone (46) 3545-8000, em dias úteis, nos horários das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30 horas.

Nova Prata do Iguaçu - Pr, 12 de janeiro de 2023. SERGIO FAUST - Prefeito Municipal

1º OFÍCIO DE REGISTRO DE PREÇOS - COMARCA DE FRANCISCO BELTRÃO/PR

VITOR HUGO DELLA PASQUA Agente Delegado - e-Port. 432/2022 Rua São Paulo, 210, Sala 02 Centro - Fone: (46) 3005-4648

EDITAL

VITOR HUGO DELLA PASQUA, Agente Delegado do 1º Registro de Imóveis do Município de Francisco Beltrão-PR, inscrita no Brasil, inscrita no CNPJ nº 08.798.228/24.

FAZ SABER que o presente Edital, a quem vier ao de lázar conhecimento, tem em cumprimento ao que determina a Lei FEDERAL Nº 8.763/07 (Lei dos Leilões), da Lei MUNICIPAL Nº 3.372/2007 (LEI 3307/07) e do DECRETO MUNICIPAL Nº 547 de 20 de Outubro de 2022 e das demais legislações legais, em seu Serviço Registral, localizado a Rua São Paulo, nº 230, Sala 02, desta cidade, adquirem disposições para análise dos interessados, os documentos exigidos pelo art. 18 da cidade Lei FEDERAL Nº 8.763/07, e o registro do Leilão denominado no "Loteamento Santa Fé II", e ser implantado no imóvel denominado "LOTE RURAL Nº 703-terramançari" da GLERBA Nº 07-F.B., localizado no Parcelamento Urbano desta cidade de Francisco Beltrão-PR, Município e Comarca de Francisco Beltrão-PR, desta "1ª Circunscrição, Estado do Paraná, com Área 112.133,00 (cento e doze mil cento e cinquenta e três metros quadrados), com os limites e confrontações descritas na MATRÍCULA Nº 27.820 desta Ofício, cujo imóvel é de propriedade de ARAÚJO KARLA DE ARAÚJO, inscrita no CPF nº 08.798.228/24.

O "LOTEAMENTO SANTA FÉ II" possui em sua formação, as seguintes ÁREAS: 1) - Área de 51.085,16m², destinada a formação de 88 (oitenta e cinco) lotes urbanos; 2) - Área de 24.490,03m², destinada a formação dos vias públicas: Cidreira, Rua Abdul Polhemius, Rua Aryanoz Mendes do Araujo, Rua Imaculada Conceição, Rua Maria Karim, Rua Anália Araujo, Rua Ernesto Araujo; 3) Área de 5.628,28m² destinada a sua instituição como posto 9 (nove) lotes; 4) Área de 30.930,20m² destinada a ser a formação do loteamento "LOTEAMENTO SANTA FÉ II".

Loteamento aprovado pela Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão-PR, através do Decreto Municipal nº 547 de 20/10/2022. O presente Edital será publicado em Jornal desta cidade, durante 03 (três) Edições, em dias consecutivos - Decorridos 15 (quinze) dias a contar da data da última publicação, sem que haja impugnação, proceder-se-á ao registro do mencionado Loteamento, na forma de Lei;

Declaro e passado nesta cidade e Comarca de Francisco Beltrão, em data de 10 de Janeiro de 2023. Eu, Vitor Hugo Della Pasqua - Agente Delegado, desta 1ª Ofício de Registro Imobiliário, digital, cartado e assinado.



VITOR HUGO DELLA PASQUA Agente Delegado - e-Port. 432/2022

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATAÇÃO Nº 002/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA. CONTRATADA: B. A. EDITORA LIDA.

1) FIC ALTERADA o edital conforme Edital Refilicadado anexo ao processo e